
C Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Iit Istituto di Informatica e Telematica 

 
 

 
 
 

Spett.le 
 

T.A.I. SOFTWARE SOLUTION 
AMMINISTRAZIONE@PEC.TAI.IT 

 
 
 

 
Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva  

 
Il DIRETTORE 

 
- Vista la decisione a contrattare prot. N. 12155 del 13/12/2018, relativamente all’affidamento del 
Servizio di manutenzione triennale per due Storage Hitachi HUS150 e fornitura di 
un’espansione disco per uno dei due storage HUS150 installato presso la sede di Pisa 
del Registro.it con relativa manutenzione triennale. 
Lotto 1 : Manutenzione di due Storage Hitachi HUS150 – CIG 7722856E5E 
Lotto 2 : Espansione disco per lo Storage Hitachi HUS150 installato presso la sede di 
Pisa del registro.it con relativa manutenzione triennale – CIG 7722877FB2, mediante RDO su MEPA 
n. 2183855 
 
- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101;  
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

 
 

DISPONE 
 
Che il Servizio di manutenzione triennale per due Storage Hitachi HUS150 Lotto 1 CIG 7722856E5E 
e la fornitura di un’espansione disco per uno dei due storage HUS150 installato presso la sede di Pisa 
del Registro.it con relativa manutenzione triennale Lotto 2 CIG 7722877FB2 siano definitivamente 
aggiudicati alla società T.A.I. SOFTWARE SOLUTION al prezzo di € 50.000 relativamente al Lotto 
1 ed al prezzo di € 36270 relativamente al Lotto 2. 
 
 

 

 


		2019-03-07T17:08:11+0100
	Laforenza Domenico




